γερίου. διαγορεύον οὗτως" Els τὸν ἀπρίλλιον μῆνα τῆς 
ἰγδιχτιῶνος α΄, ἔτους σχμτ΄. οὔσης καμοῦ μαξιμίλ- 
λής ρηγένης εἰς τὴν ἐχὴν χώρχν ὀππίδου, xai τοῦ 

αὐδέντου ἡμῶν καὶ μεγάλου ῥηγὺς ῥογερίου τοῦ χαὶ 
ἡαετέρου ἀδελφοῦ ἐπὶ τὺν χχαλιαβρίαν παραγεναμέήου" 

μέλλοντος δὲ αὐτοῦ τὺν σαλερινοὺ πόλιν καταλαβεῖν, 

xai δὴ τῇ τοῦ 3i; κελεύσει καὶ πρισβεῖχ τῆς αὐὖ- 
σὸν χυησασης, φϑασαντος αὐτοῦ ἐπὶ T3, πόλει Tp2- 

wriíag: πρὸς ὑποώντησιν αὐτοῦ ἡγόλνν' καὶ δὴ τῇ 

αὐτῇ, πόλει QUdcas, καὶ μετ᾽ αὐτοῦ Dux 0A , 

συνὼν καὶ μετ᾽ ἐμοὶ ὁ χυρῦ; γουλιιέλιμος 02 υρούϊς" 

filios . Habet insuper. quosdam homines 

Bebalini, quos non cognoscimus. Ex praediis vero 

culturam Morianorum modiorum triginta; et cultu- 

ram, quae extat in parte superiore Sfondali, modio- 

rum novem; et portiones duas praediorum modio- 

rum trium in planitie Archangeli; et praedia quae 

extant Fonioci; et praedia Larnaciorum, prope viam; 

et alia praedia ad Larnacia, infra trivium; et prae- 

dia Bordonae, prope Fucatzari; et praedium ad oc- 

cidentem sancti Constantini modiorum quinque ; et 

praedium ad sanctum Nicolaum de Driono rubo- 

rum trium , prope Toxiam ; et vineas positas ad 

sanctum Blasium. Quoad vero habitacula , partem 

habet ipsorum , alia autem pertinent ad uxorem 

dynastae, et alia quae permutavit dominus Rhaus; 

ex vineas et praedia, quae simul cum 

nemore possidebat Tzirbolus; et nihil amplius. Alia 

vero (praedia) reüciuntur. Ad haec respondit domi- 

nus Ascettinus , dicens: Perpendat curia potentis 

Regis, an vera sint quae ab adversariis asseruntur; 

meus enim pater possedit feudum unius equitis, prout 

eruitur ex regia chartula; denotati autem villani et 
bona non déprehenduntur in paterno feudo. Tum 

quaesivimus ab ipso domino Ascettino num haberet 
quodpiam vetus documentum, quod nobis exhiberet 
de memorato fendo. [lle vero nobis ostendit scri- 
ptum diploma , declarans confeetum fuisse eius 
patri Gulielmo Brui a gloriosissima regina domina 

Maximilla , ex mandato perillustris regis Rogerii , 

his conceptum verbis: — Mense aprili, indictione I, 

anno 6646. Cum ego Maximilla regina commora- 
rer in mea civitate Oppidi , et dominus noster et 

magnus rex Rogerius frater noster Calabriam pete- 
ret, civitatem Salerni occupaturus, Deo iubente, et 

eius Genitrice intercedente, obviam ei profecta fui, 

qui Tropaeanam urbem iam adierat, et eamdem in 
urben; me contuli, colioeutaque cum co sum, et 
una mecum erat dominus Gulielmus de Brui. Quum 

sanctissimo nostro domino et potenli regi et fratri 
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x«l δὴ τὰ παρ᾿ αὐτοῦ πρὸς τὸν ἁγιότατον ἡμῶν 
αὐθέντην καὶ χρωταιὸν ῥῆγα καὶ ἡμέτερον ἀδελφὸν